
COPIA

N. Gen.le 93  del 07/03/2014

N. di Settore 22 del 06/03/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI RISULTATO  INCARICATI P.O. - ANNO  
2012. 

RICHIAMATE  le Determine Sindacali nn . 52  53  54- 55  del 31/12/2011  di attribuzione delle 
funzioni dirigenziali per mesi 12 per i Dipendenti Pau Dott. Antioco, Giunta Geom. Mario, Dott.ssa 
Bannò Lucia , Rag, Giuseppe Rondinella ;

Visto l'art. 10, comma3, del CCNL 31 marzo 1999 per il Comparto Regioni ed  Autonomie Locali;

Vista  la relazione di valutazione dei risultati delle attività svolte dagli incaricati delle posizioni 
organizzative per l'anno 2012, presentata dal Nucleo di Valutazione;

Vista  la Determina Sindacale n. 1  del 27/02/2014  , con la quale ,a seguito della positiva 
valutazione e del raggiungimento degli Obiettivi, si  liquida l'indennità spettante ai Responsabili dei  
Settori del Comune di Assoro; 

Ritenuto , pertanto, liquidare quanto dovuto, a titolo di indennità di risultato, agli interessati;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi;

Visti  gli art. 3,13 e seguenti del Decreto Legislativo 03/02/1993, n. 29;

Visto l'art. 27, comma 9, del Decreto Legislativo 25/02/1995, n. 77;

Visto la Legge 15.05.1997, n. 127;

Visto il T.U. degli EE.LL. approvato con Decreto L.vo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l'Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. 



Vista la delibera di C.C. n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO di Palermo con Dec. N. 
1182/914 del 05.03.1998, con la quale è stato approvato il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13/02/2014  di ulteriore differimento del  
termine di approvazione del bilancio  di previsione per l'anno 2014 al 30 aprile 2014  ;

VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di Responsabile 

del 1° Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau  

 DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa,
 

1) di liquidare agli incaricati di Posizione organizzativa l'indennità di risultato relativa all'anno 

2012, secondo gli importi indicati nelle rispettive  determine di conferimento dell'incarico e, 

precisamente: Dott. Pau Antioco   2.375,60 ,Geom. Giunta Mario 

 2.375,60, Dott. ssa Bannò Lucia   2.375,60, Rag. Rondinella Giuseppe 

2) di prelevare gli importi di    8.676,16  per indennità di risultato ,  2.064,92 per CPDEL 
carico Ente ed   737,49  per IRAP dai seguenti capitoli di spesa:
-    Cap.   280    2.375,60 del compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP
-    Cap.  1320   2.375,60 del  compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP  
-    Cap.  9660   2.375,60 del compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP 
-    Cap.  540     1.549,36  del compilando bilancio 2014 gestione RR.PP
-    Cap.  290        565,39 del compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP
-    Cap. 1330       565,39  del compilando bilancio 2014  gestione RR.PP
-    Cap. 9670       565,39 del  compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP
-    Cap  550         368,75 del compilando bilancio 2014 gestione RR.PP
-    Cap. 500         201,93 del compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP
-    Cap. 1540       201,93 del compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP
-    Cap. 9880       201,93 del compilando  bilancio 2014  gestione RR.PP
-    Cap.760          131,70 del compilando bilancio  2014 gestione RR.PP

   3) Trasmettere copia del presente provvedimento agli uffici finanziari per gli 
        adempimenti  di competenza e al Sindaco.
  4)   Pubblicare sul sito istituzionale le valutazioni degli incaricati di P. O. e gli importi 

   Erogati ai sensi del D.lgs n. 33 del 14/3/2013;
   5) Dare atto  che  il presente provvedimento  viene pubblicato sul sito   istituzionale ai 
       sensi del  D.L 22 giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(CARDACI VINCENZA) (DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 07/03/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


